POWEREDEY

2apey ASGRE

AfinnaOne srl

Attiva

01/04/2023

Nazionale

2appy fibra small

Piano base

https://www.afinnaone.it/carta-dei-servizi/trasparenza-tariffaria/

Internet

Abbonamento

Business/residenziale

FTTH-FTTC-GPON

2500

300

24,59
24,59
0/12/24

illimitati
lllimitati

N.B. Tuttii prezzi indicati nel presente documento sono intesi IVA esclusa.

(1) In caso di recesso, si consideri che oltre ai costi di disattivazione potranno essere applicati al Cliente le seguenti ulteriori voci di costo: (i) qualora il
Cliente che abbia optato per la fornitura abbinata in comodato di un apparato, la stessa si esaurisce con la cessazione del servizio e I’Apparato va
restituito a Afinna One entro 30 giorni; in difetto, Afinna One si riserva di addebitare al Cliente il prezzo di riscatto dell’Apparato, nellimporto che
sara calcolato da Afinna One secondo quanto previsto nella medesima pagina di “Trasparenza Tariffaria” del sito web di Afinna One dove é
pubblicato anche il presente prospetto, nell’apposita sezione sui costi di recesso.

(2) Vedasi Condizioni Generali di Contratto riportate nell’apposita sezione del sito AfinnaOne “Trasparenza Tariffaria”.
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